
Fond
Číslo 

výzvy
Název výzvy

Specifický 

cíl

Plánované 

datum 

vyhlášení

Plánované datum 

zahájení příjmu 

žádostí

Plánované datum 

ukončení příjmu 

žádostí

Plánovaná alokace 

výzvy

Spolufinancování 

EU
Druh výzvy

Model 

hodnocení
Podporované aktivity Cílové skupiny Typ příjemce Území

NSHV 8
8. výzva OP NSHV - vzdělávání a rozvoj IT 

systémů
1,2 únor 24 únor 24 duben 24 89 000 000,00 Kč 66 750 000,00 Kč kolová uzavřená jednokolový

- vzdělávání a školení příslušníků 

bezpečnostních složek v oblasti 

komunikace cizími jazyky, speciálně se 

zaměřením na cizineckou problematiku

- rozvoj EES

- rozvoj SW a obměna HW NS VIS

- rozvoj NS SIS II

příslušníci 

bezpečnostních 

složek

Ministerstvo 

vnitra - Policie 

ČR

není výzvou 

omezeno

NSHV 9 9. výzva OP NSHV - hraniční kontrola 1 květen 24 květen 24 červenec 24 65 000 000,00 Kč 48 750 000,00 Kč kolová uzavřená jednokolový

- obměna techniky a možné rozšíření 

biometrické automatizace o nové 

funkcionality při hraniční kontrole (ABC 

brány)

- zvýšení počtu odbavovacích stanovišť 

na mezinárodních letištích 

- zajištění potřebného vybavení na 

odbavovací stanoviště na 

mezinárodních letištích

není relevantní

Ministerstvo 

vnitra - Policie 

ČR

není výzvou 

omezeno

NSHV 10 10. výzva OP NSHV - rozvoj IT systémů 1 červenec 24 červenec 24 září 24 40 000 000,00 Kč 30 000 000,00 Kč kolová uzavřená jednokolový

-  přechod z manuálního zpracování 

statistik z oblasti správy hranic na 

automatizovaný systém pro účely 

pravidelného reportování orgánům EU

- implementace nových funkcionalit 

systému EUROSUR v souladu s 

nařízením (EU) 2019/1896

není relevantní

Ministerstvo 

vnitra - Policie 

ČR

není výzvou 

omezeno

Harmonogram výzev OP NSHV 2024


		2024-01-02T15:27:04+0000




